
 
 

UCHWAŁA NR XXII/148/2025 
RADY POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu karkonoskiego na 2025 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.107, z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) Rada Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.256.582,01 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 165.563.210,06 zł, z czego 
dochody bieżące wynoszą 132.777.846,68 zł a dochody majątkowe wynoszą 32.785.363,38 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.937.750,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 179.372.779,87 zł, z czego wydatki 
bieżące wynoszą 132.291.120,36 zł, a wydatki majątkowe wynoszą 47.081.659,51 zł.  

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian powstała nadwyżka w wysokości 681.168,33 zł, która zostanie 
przeznaczona na zmniejszenie wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

2. Zmniejsza się przychody o kwotę 681.168,33 zł z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

3. Załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku do uchwały nr XI/78/2024 Rady Powiatu 
Karkonoskiego z dnia 30 grudnia 2024 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 7 – Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych w 2025 roku, 
do uchwały nr XI/78/2024 Rady Powiatu Karkonoskiego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
powiatu karkonoskiego na 2025 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Karkonoskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Powiatu: 
Kinga Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 4914



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 36 205 618,30 33 137 083,08

Drogi publiczne powiatowe 25 378 560,97 22 310 025,75

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

23 357 069,19 20 288 533,97

750 Administracja publiczna 552 378,55 852 378,55

Starostwa powiatowe 471 744,84 771 744,84

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 247 560,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 52 440,00

801 Oświata i wychowanie 8 693 950,39 9 933 176,32

Pozostała działalność 725 101,07 1 964 327,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

360 774,07 1 600 000,00

852 Pomoc społeczna 34 470 476,58 34 743 203,86

Pozostała działalność 292 045,05 564 772,33

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

229 335,65 454 390,20

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

58 393,33 106 066,06

166 819 792,07 165 563 210,06

60014

75020

80195

85295

Razem:

47 672,73

-1 256 582,01

225 054,55

Dochody

Rozdział Zmiana

-3 068 535,22

-3 068 535,22

-3 068 535,22

300 000,00

300 000,00

247 560,00

52 440,00

1 239 225,93

1 239 225,93

1 239 225,93

272 727,28

272 727,28

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/148/2025

Rady Powiatu Karkonoskiego

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4914



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 54 864 775,51 53 542 025,17

Drogi publiczne powiatowe 40 229 724,49 38 906 974,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 318 246,66 12 064 031,54

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

23 357 069,19 20 288 533,97

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 402 137,00 13 787 137,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 5 510 494,00 4 895 494,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 680,00 19 680,00

181 310 530,21 179 372 779,87Razem: -1 937 750,34 

-615 000,00 

85420 -615 000,00 

-615 000,00 

60014 -1 322 750,34 

1 745 784,88 

-3 068 535,22 

-1 322 750,34 

Wydatki

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/148/2025

Rady Powiatu Karkonoskiego

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4914



 
 
 
 
 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU NA ROK 2025 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota (PLN) 

 
Zmiana (PLN) 

 

 
Po zmianie 

(PLN) 

Przychody ogółem:   15 693 735,98 
 

- 681 168,33  
 

15 012 567,65 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 

 

4 269 319,24 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

4 269 319,24 

2 Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

950 11 424 416,74 - 681 168,33  10 743 248,41 

Rozchody ogółem:   1 202 997,84    1 202 997,84 

1 Wykup innych papierów 
wartościowych 982 1 000 000,00  1 000 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 202 997,84  202 997,84 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/148/2025

Rady Powiatu Karkonoskiego

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4914



Przed zmianą Zmiana Po zmianie COVID Polski ład RFRD JST Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 Rolnictwo i łowiectwo 47 675,00 0,00 47 675,00 0,00 0,00 0,00 47 675,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 47 675,00 0,00 47 675,00 0,00 0,00 0,00 47 675,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 47 675,00 0,00 47 675,00 0,00 0,00 0,00 47 675,00 0,00

1
Zakup sprzętu i oprogramowania na realizację zadań z
zakresu ochrony gruntów oraz ewidencji gruntów nie 47 675,00 47 675,00 47 675,00

600 Transport i łączność 40 160 433,32 -1 322 750,34 38 837 682,98 2 404 052,00 20 288 533,97 2 713 492,76 3 088 273,27 10 343 330,98

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6 365 661,75 0,00 6 365 661,75 1 338 837,00 0,00 0,00 3 044 478,27 1 982 346,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 088 956,53 0,00 6 088 956,53 1 338 837,00 0,00 0,00 3 044 478,27 1 705 641,26

1

Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 367 z
drogą powiatową nr 2741D w Łomnicy na
skrzyżowanie o ruchu okrężnym

tak 6 088 956,53 6 088 956,53 1 338 837,00 3 044 478,27 1 705 641,26

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jst na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

276 705,22 0,00 276 705,22 0,00 0,00 0,00 0,00 276 705,22

1

Rozbudowa skrzyżowania byłej drogi wojewódzkiej
366 z drogą wojewódzką 367 i droga powiatową
2735D w Kowarach na skrzyżowanie o ruchu
okrężnym

tak 215 254,72 215 254,72 215 254,72

2

Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 367 z
drogą powiatową nr 2741D w Łomnicy na
skrzyżowanie o ruchu okrężnym

tak 61 450,50 61 450,50 61 450,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 
33 794 771,57 -1 322 750,34 32 472 021,23 1 065 215,00 20 288 533,97 2 713 492,76 43 795,00 8 360 984,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
10 318 246,66 1 745 784,88 12 064 031,54 1 065 215,00 0,00 2 713 492,76 0,00 8 285 323,78

WPF
tak/nie

 7. WYKAZ WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W 2025 ROKU ZMIANY

Dział Rozdział § Treść-nazwa zadania 
Plan na 2025 rok w tym źródło finansowania

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/148/2025

Rady Powiatu Karkonoskiego

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4914



1
Przebudowa drogi powiatowej nr 2720D Podgórzyn-
Borowice-Sosnówka w km 0+000 do 5+002" tak

7 120 841,54 7 120 841,54 2 713 492,76 4 407 348,78

2

Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drogach
powiatowych, etap II 2022-2023 (budowa małych rond,
przejść dla pieszych w tym wyniesionych progów
zwalniających, itp.)

nie

500 000,00 500 000,00 500 000,00

3

Opracowanie uproszczonej dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na remont murów oporowych w ciągu
drogi powiatowej nr 2654D w Karpnikach nie

45 000,00 45 000,00 45 000,00

4

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
na przebudowę drogi powiatowej w zakresie BRD
(przebudowa poboczy, montaz elementów BRD,
poprawa widoczności)

nie

20 000,00 20 000,00 20 000,00

5
Przebudowa drogi powiatowej w zakresie BRD
(przebudowa poboczy, montaż elementów BRD,
poprawa widoczności)

nie

194 188,39 194 188,39 194 188,39

6
Remont mostu w ciągu drogi powiatowej nr 2742D w
km 2+003 w Mysłakowicach (w formule zaprojektuj i
wybuduj)

tak

1 099 417,00 1 099 417,00 1 065 215,00 34 202,00

7

Nadzór inwestorski nad realizacją zadania pn.:
"Przebudowa wraz z elementami rozbudowy ul. Górnej
w ciągu drogi powiatowej nr 2646D w km 1+605 do
4+141 w miejscowości Siedlęcin"

tak

26 691,98 26 691,98 26 691,98

8
Modernizacja infrastruktury drogowej o długości ok.1,5
km w powiecie karkonoskim

tak
879 004,04 879 004,04 879 004,04

9
Modernizacja infrastruktury drogowej - droga
powiatowa nr 2735D Janowice Wielkie - Trzcińsko -
Karpniki w km 3+374 do 9+772

tak

24 000,00 24 000,00 24 000,00

10 Remont infrastruktury drogowej tak
409 103,71 1 745 784,88 2 154 888,59 2 154 888,59

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 6 263,16 0,00 6 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 6 263,16

1. Wykup majątku "Ciągnik rolniczy z osprzętem" nie
6 263,16 6 263,16 6 263,16

6150

Wydatki majątkowe jednostek samorządu
teryrtorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych do
tytułu dłużnego -kredyty i pożyczki, o którym mowa
w art..72 ust.1 pkt2 ustawy

69 397,56 0,00 69 397,56 0,00 0,00 0,00 0,00 69 397,56

1.
Umowa leasingu na ciągnik-Realizacja zadań
statutowych w zakresie utrzymania dróg powiatowych

tak

69 397,56 69 397,56 69 397,56

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4914



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

23 357 069,19 -3 068 535,22 20 288 533,97 0,00 20 288 533,97 0,00 0,00 0,00

1
Przebudowa wraz z elementami rozbudowy ul. Górnej
w ciągu drogi powiatowej nr 2646D w km 1+605 do
4+141 w miejscowości Siedlęcin

tak

5 225 000,00 5 225 000,00 5 225 000,00

2 Modernizacja infrastruktury drogowej tak
2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

3
Modernizacja infrastruktury drogowej - droga
powiatowa nr 2735D Janowice Wielkie - Trzcińsko -
Karpniki w km 3+374 do 9+772 

tak

9 994 998,75 9 994 998,75 9 994 998,75

4 Remont infrastruktury drogowej tak
6 137 070,44 -3 068 535,22 3 068 535,22 3 068 535,22

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

43 795,00 0,00 43 795,00 0,00 0,00 0,00 43 795,00 0,00

1.
Budowa ciągu pieszo-rowerowego od granicy gmin
Podgórzyn/Jelenia Góra do Szkoły Podstawowej w
Podgórzynie

nie

43 795,00 43 795,00 43 795,00

710 Działalność usługowa 1 148 748,12 0,00 1 148 748,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 748,12

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii
1 148 748,12 0,00 1 148 748,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 748,12

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
803 475,12 0,00 803 475,12 0,00 0,00 0,00 0,00 803 475,12

1

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych
oraz e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy
danych EGiB w ramach projektu Platforma
Elektronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG II

tak

283 533,64 283 533,64 283 533,64

2

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych
oraz e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy
danych BDOT500 i GESUT w ramach projektu
Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych -
PEUG II

tak

519 941,48 519 941,48 519 941,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
345 273,00 0,00 345 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 273,00

1

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych
oraz e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy
danych EGiB w ramach projektu Platforma
Elektronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG II

tak

122 142,00 122 142,00 122 142,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4914



2

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych
oraz e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy
danych BDOT500 i GESUT w ramach projektu
Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych -
PEUG II

tak

223 131,00 223 131,00 223 131,00

750 Administracja publiczna
497 717,44 0,00 497 717,44 0,00 0,00 0,00 0,00 497 717,44

75020 Starostwa powiatowe 497 717,44 0,00 497 717,44 0,00 0,00 0,00 0,00 497 717,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
497 717,44 0,00 497 717,44 0,00 0,00 0,00 0,00 497 717,44

1
Modernizacja infrastruktury IT w budynku Starostwa
Powiatowego przy ul. Podchorążych

tak
497 717,44 497 717,44 497 717,44

752 Obrona narodowa
1 725 000,00 0,00 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 000,00

75295 Pozostała działalność
1 725 000,00 0,00 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 1 725 000,00 0,00 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 000,00

1 Aagregat prądotwórczy min. 30 kW nie
70 000,00 70 000,00 70 000,00

2 Mobilny agregat prądotwórczy min. 70 kW nie
100 000,00 100 000,00 100 000,00

3 Mobilny agregat prądotwórczy min. 50 kW (10 szt.) nie
700 000,00 700 000,00 700 000,00

4 Dron z termowizją nie
90 000,00 90 000,00 90 000,00

5
Ponton ratowniczy z silnikiem wraz z przyczepką (2
szt.)

nie
200 000,00 200 000,00 200 000,00

6 Elektryczny wózek podnośnikowy nie
50 000,00 50 000,00 50 000,00

7
Zakupy inwestycyjne poniżej 50 tys. zł – według
zapotrzebowania

nie
515 000,00 515 000,00 515 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji
20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

1
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy
Miejskiej Policji w Jeleniej Górze

nie
20 000,00 20 000,00 20 000,00

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży
Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4914



6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

1
Dofinansowanie zakupu sprężarki do ładowania butli
powietrznych dla Komendy Miejskiej Państwowej
Straży Pożarnej w Jeleniej Górze

nie

15 000,00 15 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne nie
100 000,00 100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 360 774,07 0,00 360 774,07 0,00 0,00 0,00 0,00 360 774,07

80195 Pozostała działalność 360 774,07 0,00 360 774,07 0,00 0,00 0,00 0,00 360 774,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
360 774,07 0,00 360 774,07 360 774,07

1 Wielofunkcyjne boisko sportowe w Piechowicach tak
360 774,07 360 774,07 360 774,07

852 Pomoc społeczna
2 759 651,68 0,00 2 759 651,68 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 759 651,68

85202 Domy pomocy społecznej
2 759 651,68 0,00 2 759 651,68 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 759 651,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
700 734,68 0,00 700 734,68 0,00 0,00 0,00 0,00 700 734,68

1
Remont z przebudową budynku "Zameczek" DPS w
Sosnówce - Inspektor nadzoru

tak
64 158,00 64 158,00 64 158,00

2
Remont z przebudową budynku "Zameczek" DPS w
Sosnówce

tak
634 731,68 634 731,68 634 731,68

3
Budowa łącznika 3 budynków wraz z rewitalizacją
terenu DPS w Sosnówce

tak
1 845,00 1 845,00 1 845,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

58 917,00 0,00 58 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 917,00

1
Zakup suszarki bębnowej oraz pralnico-wirówki
sztywnomocowanej do podłoża dla DPS w Janowicach
Wielkich

nie

58 917,00 58 917,00 58 917,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1
Remont z przebudową budynku "Zameczek" DPS w
Sosnówce

tak
2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 634 680,00 -615 000,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze
634 680,00 -615 000,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4914



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
634 680,00 -615 000,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00

1

Wykonanie systemu oddymiania dwóch klatek
schodowych w budynku szkoły Młodzieżowego
Ośrodka Wychowawczego w Szklarskiej Porębie -
poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego

nie

634 680,00 -615 000,00 19 680,00 19 680,00

855 Rodzina 1 549 730,22 0,00 1 549 730,22 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 730,22

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
1 549 730,22 0,00 1 549 730,22 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 730,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
1 269 730,22 0,00 1 269 730,22 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 730,22

1
Poprawa warunków socjalno-bytowych podopiecznych
placówek opiekuńczo - wychowawczych Centrum
Opieki nad Dzieckiem w Szklarskiej Porębie

tak

1 199 965,22 1 199 965,22 1 199 965,22

2

Remont budynku Centrum Opieki nad Dzieckiem w
Szklarskiej Porębie i budowa budynku garażowo-
gospodarczego wraz z zagospodarowaniem terenu i
infrastrukturą uzupełniającą – inspektorzy nadzoru

tak

69 765,00 69 765,00 69 765,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00

1
Poprawa warunków socjalno-bytowych podopiecznych
placówek opiekuńczo - wychowawczych Centrum
Opieki nad Dzieckiem w Szklarskiej Porębie

tak

280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00

49 019 409,85 -1 937 750,34 47 081 659,51 2 404 052,00 22 288 533,97 2 713 492,76 3 135 948,27 16 539 632,51Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4914


	UCHWAŁA NR XXII/148/2025 RADY POWIATU KARKONOSKIEGO z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-28T09:30:55+0000
	Polska
	Mateusz Kuropka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




